[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

       О внесении изменений в распоряжение администрации города Искитима Новосибирской области от 21.01.2016 № 18-р «Об утверждении состава  комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Искитима Новосибирской области» (в ред. от 26.04.2023 № 187-р)

       В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь решением  Совета депутатов города Искитима от 23.12.2015 № 464 «Об утверждении Положения о нестационарных торговых объектах на территории города Искитима Новосибирской области», постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 10.09.2019 № 1252 «Об утверждении Положения о комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Искитима Новосибирской области»

       1.Внести изменения в состав комиссии по размещению нестационарных торговых  объектов на территории города Искитима Новосибирской области, утвержденный распоряжением администрации города  Искитима Новосибирской области от 21.01.2016 № 18-р (в ред. распоряжения администрации г.Искитима Новосибирской области от 26.04.2023 № 187-р)
        1.1. Вывести из состава комиссии:
Тимошенкову Эвелину Владимировну – главного специалиста управления имущества и земельных  отношений.
        1.2.  Ввести в состав комиссии:
Еременко Вадима  Сергеевича – начальника управления имущества и земельных отношений.
         2.Управлению делами администрации г. Искитима разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации г. Искитима.
        3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин

image1.jpeg

image2.png
oT 17.02.2025 Ne 54-p